甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方向乙方订购涂料事宜协商一致，订立本合同，双方共同遵守：
第一条 产品名称
1. 涂料品牌：涂料
2. 涂料品类：
1).弹性涂料
2).防霉涂料
第二条 质量要求标准
1、质量标准：相关的国家质量标准标准。
2、乙方提供必须提供产品说明书、质量保证书
第三条 供货地点、品名、型号、数量、单价、总合同价款:
1. 供货地点： 3区、8区、9区、11区
2. 外墙弹性涂料数量(暂定) 295吨 .合同单价：贰万五千元/吨(大写)，人民币(￥) 25000.0 元/吨，合同金额 柒佰叁拾柒万伍仟元整(大写)：人民币(￥) 7375000.0 元。
3. 防霉涂料数量(暂定) 105吨.合同单价：一万五千元/吨(大写)，人民币(￥) 15000.0 元/吨，合同金额 壹佰伍拾柒万伍仟元整(大写).人民币(￥) 1575000 .0 元。合同总金额(暂定)捌佰玖拾伍万元整 (大写).人民币(￥) 8950000 .0 元。最终的供应数量按实际使用数量计。
第四条 涂布量
1、经甲乙双方确认 涂料的涂布量如下：
1).弹性涂料：2.5㎡∕kg成活(理论涂布量)
2).防霉涂料：3.5㎡∕kg成活(理论涂布量)
2、甲方施工过程中实际用的产品数量大于本合同约定的产品供应数量时，甲方应提前10天通知乙方补充供货的时间和数量。
3、乙方需安排工程技术指导人员进行施工指导，若甲方按照乙方提供的使用说明书及乙方技术人员的要求进行施工，涂布率没达到以上确定的涂布量，则甲方有权将施工超出量从乙方余剩的供货款中扣除。
第五条 交货时间、地点及运输方式